
 

 
Denna gång ska vi även utmana drakarna från F00-klassen. Det kan bli en uppgift som är i mäktigaste laget. Det kanske får bli en ”se och lära” säsong. Kommer 
alltså inte ta med vårt eget lag (Gurra) i tipset. 
 
Sorunda: Våra läromästare. En unik blandning av talang, inställning, vilja och meriterat ledarskap. En av de många framgångsfaktorerna för Sorunda har varit det 
genuina intresset för varje spelare från deras ledarstab. Staben som ibland kan vara större än antalet spelare på bänken. 4 landslagsspelare, borde varit 5 
stycken. 
 
Sävehof: Kan som vanligt mobilisera ett riktigt bra a-flickslag. Har fått in många duktiga spelare från olika delar av Sverige, genom sitt engagemang i 
Katrinelundsgymnasiet. Malin Sandberg, Nora Lundell och Cornelia Hermansson (Gurra) är i mina ögon de som sticker ut mest. 
 
Lugi: Tränaren har under många år gått runt på massvis av spelare, som han nu får skörda frukterna av. Dessutom kryddat truppen med bland annat Kajsa 
Dahlberg från Eslöv. Kommer minst bli en semifinal kandidat. 
 
Kungälv: Grunden är deras duktiga F01 lag, nu spetsat med några F00 spelare. Bra bredd, bra individer och bra ledarskap (mycket rutin). Får de dessutom in Per J 
på ledarbänken lagom till finalspelet så har de många domslut med sig . 
 
Skövde: Om Skövde slår ihop F00 med F01 truppen så kommer de flesta motståndare darra betydligt. Vet inte riktigt hur deras upplägg kommer vara. Men vänta 
bara. Har traditionen och kunskapen som behövs. 
 
Silwing/Troja: Beror lite på hur uppdelningen kommer att vara. Får deras duktiga (men inte så breda) trupp hjälp av F01 eller framförallt F02 spelare, så kan de 
bli ett farligt steg 5 gäng. Hur många rävar bakom örat kommer Ted att bjuda på? 
 
Torslanda HK: Blev ett silver för deras F00 när de var B-flickor, med Nina Dano som kanonskytt. Kommer bli en riktig outsider nu när norrmannen Jörgen 
kommer sätta ihop många talanger bestående av både F00 och F01. 
 
Aranäs: Kan utmana till steg 5? Känner dock inte till om de har duktiga F00, men F01 var ett steg 5 lag i flickor B. 
 
Andra F00 lag att hålla koll på: Hellton, HK eRPing 1, Kärra, Tumba, IFK Kristianstad 1. 
 
Lag som troligtvis är F01, som kommer bli ruggigt farliga är: 
 
H43 2: Tog sig förra året inte till steg 5, slarvade bort det mot Bolton. Har nu spetsat till sin trupp ytterligare med några bra spelare. Har de vaknat på rätt sida så 
står inget lag säkert varken F01 eller F00. 
 
IFK Kristianstad 2: Troligtvis gamla Näsby F01. Bra skolade spelare under Tony´s (Peters) ledning.  
 
HK eRPing 2: RP´s F01, som har haft en fin utveckling det senaste året. 
 
Göksten: Homogent lag, med en riktig H9 som kanonskytt. Hur långt ska Delac´s ta Göksten? 
 
 
TIPS: 
Steg 5 lag, A-flickor i USM 2017: Sorunda, Sävehof, Lugi, Kungälv, Torslanda, Skövde, HK S/T, H43 2 
 
 
 
PS. Nu med facit i hand så hade jag 35 av 46 möjliga. Från 1:a omgången av USM för A-flickor. Kanske ska ta mina tips med en nypa salt. Jag var snäll med 
rättningen om de blev etta eller tvåa i gruppen. Till mitt försvar gjordes tipset innan jag visste vilka trupper som låg bakom varje lagnamn. 


